Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

26 августа 2024 г.       № 220-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «26» августа 2024 г., протокол № 19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную

форму обучения с «30» сентября 2024 г.

1.1 Агрономический факультет

 Направление подготовки  21.03.02 Землеустройство и кадастры (профиль «Землеустройство»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1.  159-429-304 94 165

2.  203-932-811 42 165

3.  147-592-950 08 150

4.  162-513-519 43 149

5.  203-932-758 54 147

6.  179-047-245 94 142

7.  170-281-411 35 141

8.  163-280-309 47 135

9.  189-885-490 72 132

10.  110-983-384 51 131

11.  208-047-694 61 130

12.  127-022-381 17 130

13.  000030619 129

14.  197-254-412 98 127

15.  159-641-158 92 122

16.  177-384-983 32 122

17.  161-931-273 59 121

18.  130-819-507 43 119

19.  162-430-685 48 111

Направление подготовки__35.03.04 Агрономия (профиль «Полеводство»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1.  158-995-041 31 202

2.  158-611-856 89 196

3.  169-388-689 51 172

4.  151-638-537 66 164

5.  160-195-297 58 154

6.  159-797-064 41 149

7.  197-436-368 20 147

8.  171-244-117 31 143

9.  158-702-375 82 138

10.  121-929-657 66 132

11.  164-025-313 28 131

12.  167-338-202 78 129

13.  181-036-761 52 126

14.  160-491-082 47 122

15.  139-152-343 54 120

16.  177-997-126 52 119

17.  159-025-199 71 115

18.  146-898-975 52 113

Направление подготовки 35.03.01 Лесное дело (профиль «Лесное хозяйство»)_______________

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1.  191-255-627 73 180

2.  130-463-481 27 145

3.  163-480-757 79 125

4.  118-545-183 64 122

5.  140-665-025 35 120

1.2 Инженерный  факультет

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технические системы в агробизнесе»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1.  103-271-669 19 158

2.  164-918-497 11 157

3.  159-101-703 45 145

4.  172-308-344 49 145

5.  158-401-766 71 144

6.  116-290-753 49 144

7.  168-408-836 03 142

8.  165-288-936 13 141

9.  159-517-630 98 132

10.  151-876-070 76 129

11.  116-415-906 40 122

12.  158-628-767 21 119

13.  163-538-378 85 116

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Электрооборудование и

электротехнологии»)

  № п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1.  186-493-568 29 157

2.  165-415-796 85 154

3.  158-822-958 14 151

4.  158-611-944 88 144

5.  148-702-922 79 142

6.  179-359-561 33 140

7.  158-983-402 23 139

8.  159-294-152 99 139

9.  160-710-277 30 138

10.  162-307-110 21 138

11.  159-051-806 70 137

12.  125-659-806 86 137

13.  159-060-967 87 135

14.  137-350-855 63 135

15.  135-649-629 90 130

16.  198-759-140 49 128

17.  124-796-614 87 126

18.  187-590-724 24 126

19.  193-742-402 85 126

20.  078-613-641 91 126

21.  082-127-663 54 124

22.  158-408-458 90 122

23.  181-695-030 86 122

24.  160-694-229 72 122

25.  163-568-369 99 121

26.  158-524-413 77 121

27.  178-731-415 00 119

28.  168-042-867 83 119

29.  159-413-590 85 119

30.  160-108-263 15 117

31.  161-793-685 00 117

32.  000030459 117

33.  135-396-964 97 116

34.  135-256-224 42 115

35.  104-551-177 19 107

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технический сервис в

агропромышленом комплексе»)

  № п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1.  184-313-605 58 172

2.  155-461-242 57 158

3.  199-141-813 01 139

4.  158-983-437 34 135

5.  159-072-482 84 132

6.  156-072-654 65 124

7.  159-191-889 14 123

8.  159-431-169 78 122

Направление подготовки 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и

комплексов (профиль «Автомобили и автомобильное хозяйство»)

  № п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1.  158-335-698 00 229

2.  165-679-446 23 197

3.  110-758-787 59 161

4.  158-969-305 37 161

5.  015-610-513 03 160

6.  189-049-812 18 153

7.  158-932-793 22 152

8.  189-705-208 10 151

9.  189-440-850 12 151

10.  060-859-335 76 151

11.  168-409-038 86 149

12.  181-949-645 19 149

13.  122-843-491 49 148

14.  139-550-315 66 147

15.  169-665-235 21 146

16.  166-483-439 00 145

17.  009-569-408 78 140

18.  119-857-384 08 138

19.  158-591-553 10 138

20.  053-445-033 33 136

21.  203-545-131 18 135

22.  063-378-132 64 134

23.  151-602-729 33 134

24.  179-645-664 36 133

25.  159-054-028 64 132

26.  079-952-525 28 132

27.  158-325-358 79 132

28.  087-786-436 41 131

29.  116-016-918 24 131

30.  146-300-833 33 129

31.  132-081-782 29 127

32.  157-881-847 27 125

33.  161-076-020 26 124

34.  173-160-483 52 123

35.  152-242-368 31 122

36.  139-715-954 02 122

37.  151-442-414 25 121

38.  160-657-201 52 121

39.  157-574-607 02 119

40.  146-215-131 29 119

41.  149-523-908 90 119

42.  162-970-531 81 119

43.  075-985-252 21 119

44.  158-742-161 90 118

45.  170-734-852 73 118

46.  147-410-066 36 117

47.  162-125-615 31 117

48.  166-322-703 58 117

49.  117-020-519 01 116

50.  146-520-955 64 116

51.  159-568-343 22 106

1.3 Факультет биотехнологии и ветеринарной медицины

Направление подготовки 36.03.02 Зоотехния (профиль «Технология производства продуктов

животноводства»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1.  176-465-368 08 153

2.  101-529-549 23 127

1.4 Технологический факультет

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции (профиль «Технология производства и переработки продукции животноводства»)

  № п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1.  195-191-096 94 194

2.  140-214-283 99 164

3.  220-376-977 58 162

4.  185-981-454 30 155

5.  187-974-891 68 150

6.  161-076-018 32 148

7.  161-095-474 58 147

8.  165-174-429 73 141

9.  169-886-398 65 138

10.  192-527-923 96 136

11.  175-261-759 85 136

12.  169-103-581 69 119

13.  157-311-008 32 111